
 
 
 
PROJEKTAS „VALSTYBIN ĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS DARBUOTOJŲ MOKYMAI“ 
 

Projekto tikslas ir uždaviniai 
 
Siekta suteikti VMI darbuotojams aukštesnės kokybės ir didesnės apimties mokymus, sudarant 

galimybę įgauti naujų gebėjimų, tapti efektyvesniais, kompetentingesniais ir paslaugesniais darbuotojais. 
Europos Sąjungos struktūrinė parama leido ženkliai pagerinti mokymo poreikių tenkinimą siekiant 
stiprinti administracinius gebėjimus. Vykdant projektą buvo siekiama mokyti vadybos įvairių grandžių 
vadovus, išmokyti VMI darbuotojus atlikti auditą šiuolaikinėmis ekonomikos sąlygomis, patobulinti 
anglų kalbos mokėjimo lygį, mokyti geresnio mokesčių mokėtojų aptarnavimo, bei naujausių 
informacinių technologijų, tobulinti darbuotojų kompiuterinį raštingumą. Taip siekta pagerinti VMI 
veiklos efektyvumą, darbuotojams įgauti naujų gebėjimų, tapti efektyviais, aukštos kvalifikacijos bei 
paslaugiais darbuotojais.   
 

Projekto rezultatai 
 
Įgyvendinus projektą buvo apmokyta 965 valstybinės mokesčių inspekcijos darbuotojų. Iš jų 

80 darbuotojų patobulino anglų kalbos mokestinės terminologijos žinias, o 158 darbuotojai – 
kompiuterinį raštingumą pagal ECDL programą. 40 vadovų išmokyti DiSC vadybos strategijų, 180 
darbuotojų – kaip gerinti mokesčių mokėtojų aptarnavimą, 120 darbuotojų – mokesčių audito. Parengti 
65 mokymo lektoriai. Darbuotojai įgytas žinias ir gebėjimus galės taikyti savo tiesioginiame darbe.  

Užbaigus projektą toliau vyks Valstybinės mokesčių inspekcijos darbuotojų tęstinis mokymas 
pagal projekte parengtas mokymų programas. Bus mokomi naujai priimti darbuotojai, bei darbuotojai, 
kurie nebuvo mokomi projekto metu. Esant tiksliniam poreikiui, projekto metu parengtos mokymo 
programos bus koreguojamos ir tikslinamos. Tęstinius mokymus vykdys projekto metu parengti 65 
lektoriai. 

 
Projektas įgyvendintas. 
 
Projekto veiklų įgyvendinimo pradžia – 2009 m. gruodžio 15 d. 
Projekto veiklų įgyvendinimo pabaiga – 2012 m. kovo 23 d. 
Projektas finansuotas iš Europos socialinio fondo. 
 
Atsakingi asmenys 
 
Projekto vadovas 
Personalo skyriaus vedėjas Arvydas Ivaškevičius 
Tel.: (8~5) 2687 821, el. paštas: arvydasi@vmi.lt  
 
Projekto administratorius 
Personalo skyriaus vyriausioji specialistė Rūta Navikauskienė 
Tel.: (8~5) 2687 844, el. paštas: R.Navikauskiene@vmi.lt  

 


